
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 教務課  TEL 0263-48-7200(代表) 

2023年 2月 13日 

報道関係各位 

 

 

 

健康科学研究科『修士論文審査発表会』のご案内 

 
 

日頃は、本学の教育に対しましてご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、松本大学大学院健康科学研究科の修士論文審査発表会を下記の日程で開催

いたします。是非取材報道をいただきますようご案内申し上げます。 

大学院は2011年4月に開学し、今回の修士論文発表会は11期生（修了予定者2名）

の発表会となります。2年間に亘る研究成果をご覧いただき、地域の皆さまにも院生

の様子を報道いただきたくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 
１. 日  程   2023 年 2 月 14 日（火） 10：00～11：15（予定） 

 

２. 会  場   松本大学 5号館 2階 525教室 

 

３. 内  容   口頭発表（1名あたり約30分） 

 

 
 
 

 
以上 


